
Prieš keletą metų po studi-
jų Dailės akademijoje Drus-
kininkuose apsigyvenusi 
jauna vitražistė Dovilė Luko-
ševičiūtė čia jau spėjo įmin-
ti savo pėdsaką. Šiemet M. 
K. Čiurlionio meno mokyklos 
erdves papuošė Druskinin-
kų miesto muziejaus orga-
nizuoto „Druskininkų vitra-
žo simpoziumo „Čiurlionio 
atspindžiai“ metu jos sukur-
tas vitražas ,,Pasaulio sutvė-
rimas“. 

Druskininkų miesto mu-
ziejaus galerijoje dirbanti ir 
„Menų kalvėje“ studiją įsi-

kūrusi menininkė džiaugiasi 
mūsų mieste patiriama kūry-
bine laisve, supančios gam-
tos grožiu ir beribe erdve sa-
viraiškai. 

Su Dovile pasikalbėjome 
apie vitražo meno unikalumą, 
jos sukurtą  vitražą ,,Pasaulio 
sutvėrimas“ ir kūrybines sva-
jones. 

– Dovile, kodėl gyvenimą 
susiejote su vitražu ir kokie 
gyvenimo vėjai Jus atpūtė į 
Druskininkus?

– Labai natūraliai čia atsira-
dau. Miestas nebuvo man sve-

timas. Druskininkuose gyvena 
mano mama, tad aš čia vis ap-
silankydavau, kai studijavau Vil-
niuje. 

Po studijų baigimo ieškojau 
sau kūrybinės erdvės, nes Vil-
niuje man buvo labai triukš-
minga, trūko ramesnės vietos 
saviraiškai. Esu gimusi maža-
me miestelyje, gamtos apsup-
tyje, todėl žalumoje skęstantys 
Druskininkai man labai patiko.

Vilniuje, Dailės akademijoje 
studijavau monumentaliąją dai-
lę (tuomet ta disciplina taip va-
dinosi), ten ir atradau vitražą. 
Tiesa, kūryba ir menas mane ly-

dėjo nuo mažens. Užaugau kū-
rybiškoje aplinkoje, tėvai duo-
davo vaikystėje ir lipdyti, ir 
drožinėti, ir austi ar tapyti, visa-
da buvau įkvepiančioje erdvėje.

Pasirinkusi monumentaliąją 
dailę, kūriau freskos ir mozaikos 
technikomis. Iš pradžių net ne-
pasirinkau vitražo, nes tada jis 
man pasirodė gan nepažįsta-
mas, bet vėliau, prisilietusi prie 
stiklo medžiagos, iš karto pe-
rėjau į vitražo specialybę ir taip 
pamilau šį amatą.
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Druskininkuose kurianti vitražistė  
D. Lukoševičiūtė: „Šis menas įtraukia ir užburia“

M. K. Čiurlionio meno mokyklos erdves papuošė „Druskininkų vitražo simpoziumo „Čiurlionio atspindžiai“ metu D. Lukoševičiūtės sukurtas vitražas ,,Pasaulio sutvėrimas“ / Roberto Kisie-
liaus nuotrauka

Bendradarbiavimo 
tiltai: Druskininkų 
ir Lenkijos Gižycko 

savivaldybės dalijosi 
gerąja patirtimi

2 psl.
Aptartos laikinosios 

Druskininkų autobusų 
stoties įrengimo 

aktualijos

3 psl.
Druskininkų ligoninės 

gydytojų ortopedų 
traumatologų 

komanda: 
profesionalumas ir 
patirtis kiekvieno 

paciento labui

6-7 psl.
Turnyre varžėsi 

petankės entuziastai

8 psl.
nukelta į 4 psl.

BŪKITE PILIETIŠKI – ATEIKITE Į RINKIMUS! 
Visus savivaldybės gyventojus, turinčius balsavimo teisę, spalio 27 d., sekmadienį, kviečiame 

aktyviai dalyvauti LR Seimo rinkimų II ture. 
Druskininkiečiai balsuoti gali bet kurioje Jotvingių (Druskininkų ir Lazdijų rajono savivaldybių) 

apygardos apylinkėje. 
Su savimi turėkite asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą: pasą, asmens tapatybės kortelę, 
kitus dokumentus, kuriuose yra rinkėjo nuotrauka ir asmens kodas (vairuotojo pažymėjimas, 

pensininko pažymėjimas, diplomatinis pasas ir panašiai). 
Druskininkiečiai, būkite pilietiški ir neleiskite kitiems pasirinkti už Jus!

Druskininkų savivaldybės informacija
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Bendradarbiavimo tiltai: Druskininkų ir Lenkijos Gižycko 
savivaldybės dalijosi gerąja patirtimi

Druskininkų savivaldybė 
kartu su Gižycko (Lenkija) sa-
vivaldybe bendrai įgyvendi-
na INTERREG VI-A Lietuva-
Lenkija programos projektą 
„Efektyvus sprendimų pri-
ėmimas bendradarbiaujant, 
mokantis ir dalijantis patir-
timi – tvariai miestų plėtrai“, 
pagal kurį organizuojami 
Druskininkų ir Gižycko savi-
valdybių tarybos narių ir su-
sijusių savivaldybių adminis-
tracijos darbuotojų mokymai, 
vyksta bendradarbiavimas 
ir gerosios patirties sklaida. 
Projekto įgyvendinimo laiko-
tarpis: 2024-10-01 – 2025-06-
30. Druskininkų savivaldybės 
planuojama projekto vertė – 
49 290,00 Eur.

Spalio 10-13 dienomis Drus-
kininkuose lankėsi projekto par-
tnerių iš Gižycko savivaldybės 
atstovai. Susitikimų metu buvo 
dalijamasi gerąja patirtimi, pri-
statomi tvarios, darnios miestų 
plėtros pavyzdžiai ir perspekty-
vos. Svečiai iš Lenkijos lankėsi 
LSC sporto komplekse „Druski-
ninkai“, „Snow Arenoje“, Jauni-
mo užimtumo centre, bendravo 
su šių įstaigų atstovais, domė-
josi jų veikla, liko sužavėti, ko-
kios Druskininkuose sudarytos 
sąlygos aktyviai fizinei veiklai, 
sportui ir kiek savivaldybėje dė-
mesio skiriama jaunimo užimtu-
mui, įtraukimui į įvairias veiklas, 
įdarbinimui. Svečiai aplankė K. 
Dineikos sveikatingumo parką, 
žavėjosi jo erdvėmis, gamta, 
sąlygomis aktyvioms veikloms, 
sveikatinimui ir poilsiui.

Surengti Druskininkų ir Gi-
žycko savivaldybių tarybos na-
rių ir administracijos darbuotojų 
mokymai, orientuoti į efektyvų 
sprendimų priėmimą siekiant 
darnios plėtros ir įgyvendinant 
Europos Sąjungos politikos 
kryptis. Mokymų dalyviai dalijo-
si sėkmingais miestų plėtros pa-
vyzdžiais, patirtimi ir įžvalgomis 
apie ekologinio ir vandens turiz-
mo, socialinio būsto plėtros ir 
kitų abiem savivaldybėms aktu-
alių klausimų sprendimą.

Spalio 12 d. Druskininkų sa-

vivaldybės vadovai ir specialis-
tai, projekto svečiai iš Lenkijos 
ir visa druskininkiečių bendruo-
menė kartu paminėjo Vietos sa-
vivaldos dieną. Susirinkusius 
šventės dalyvius pasveikino 
Gižycko savivaldybės (Lenki-
ja) merė Ewa Ostrowska, ren-
ginio dalyviams buvo parodytas 
Gižycką pristatantis filmukas. 
Druskininkiečius su Vietos savi-
valdos diena pasveikino meras 
Ričardas Malinauskas, kuris pri-
statė pranešimą apie nuveiktus 
ir planuojamus darbus. 

Šventėje netrūko įdomių po-
kalbių ir smagių pramogų – su-
rengti meno kolektyvų pasiro-
dymai, pristatytos gražiausios 
Dainų šventės dainos ir šokiai, 
organizuoti Druskininkų savi-
valdybės administracijos, se-
niūnijų, bendruomenių ir savi-
valdybės įstaigų prisistatymai. 
Šventės dalyviai vaišinosi tra-
dicine mero R. Malinausko iš-
virta sriuba, specialiai šiai pro-
gai iškeptu didžiuliu tortu su 
INTERREG Lietuva-Lenkija 
programos logotipu. Tortą su-
pjaustė Druskininkų savivaldy-
bės meras R. Malinauskas ir 
Gižycko savivaldybės merė E. 
Ostrowska. Daug šventės da-
lyvių dalyvavo loterijose, kurio-
se, teisingai atsakę į klausimus, 
susijusius su savivaldybės dar-
bu, Druskininkais, galėjo laimė-
ti puikius prizus – didžioji jų dalis 
buvo skirta programos viešini-
mui. Svečiai iš Lenkijos mielai 
dalyvavo šventės veiklose, pa-
bendravo su vietos bendruome-
nių atstovais.

Tolesnėse projekto veiklo-
se svečiams iš Gižycko buvo 
pristatyti bendruomenių įtrau-
kimo į spendimų priėmimą pa-
vyzdžiai, pasidalyta gerąja pa-
tirtimi darnios miestų plėtros, 
turizmo ir laivybos plėtros skati-
nimo, aplinkos apsaugos ir kito-
se srityse. Buvo aptartos toles-
nio bendradarbiavimo kryptys 
tarp Druskininkų ir Gižycko sa-
vivaldybių.

Tortą supjaustė Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas ir Gižycko savivaldybės merė E. Ostrowska / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Surengti Druskininkų ir Gižycko savivaldybių tarybos narių ir administracijos darbuotojų mokymai / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Svečiai aplankė K. Dineikos sveikatingumo parką, žavėjosi jo erdvėmis, gamta, sąlygomis aktyvioms veikloms, sveikatinimui ir poilsiui / Edga-
ro Tamkevičiaus nuotrauka
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Aptartos laikinosios Druskininkų autobusų stoties 
įrengimo aktualijos

Kodėl svarbus tikslus 
gyvenamosios vietos adresas?

Bendrovei „Kautra“ nuo 
lapkričio 1 d. pradėjus se-
nosios Druskininkų autobu-
sų stoties pastato griovimo 
darbus ir naujojo įspūdingo 
projekto įgyvendinimą, ku-
rorto autobusų stotis laikinai 
perkeliama į šalia Parko tilto 
esančią automobilių aikštelę.

Pirmadienį Druskininkų savi-
valdybės vadovai, specialistai ir 
„Kautros“ atstovai aptarė galuti-
nius laikinosios stoties įrengimo 
planus.

Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas 
akcentavo, kad, nors ši stotis – 
laikina, tačiau Druskininkų gy-
ventojams ir miesto svečiams 

privalo būti užtikrintas patogus 
susisiekimas bei laikinoji infras-
truktūra.

Įrengiant laikinąją stotį, taip 
pat svarbu atsižvelgti, kad aikš-
telėje šalia Parko tilto dažnai su-
stoja turistus atvežantys užsie-
nio autobusai – jiems turi būti 
sudarytos sąlygos ir toliau tai 
daryti.

Gyventojams ir svečiams su-
sisiekimas su laikinąja stotimi 
bus užtikrintas, pakoreguojant 
vietinius autobusų maršrutus 
ir pratęsiant juos iki Parko tilto. 
Planuojama, kad maršrutai bus 
atnaujinti spalio 28 d., juos ras-
ti bus galima tinklapyje www.
stops.lt.

Tikslus gyvenamosios vie-
tos adresas yra svarbus ne tik 
Jums, bet ir Jūsų artimiesiems. 
Jeigu adresas netikslus, galite su-
sidurti su šiais nesklandumais: jūsų 
nepasieks laiškai, siuntos, praneši-
mai apie rinkimus ar kita jums svar-
bi informacija, susijusi su rinkimais, 
pensijomis, pensininko pažymėji-
mais, išmokomis, kaimyninių terito-
rijų statybos planais ir kita. Medikai, 
ugniagesiai ar policija gali neras-
ti ar užtrukti, ieškodami nelaimės 
vietos, jūsų nepasieks svarbūs kitų 
institucijų (pvz., teismų, antstolių, 
policijos ir kt.) laiškai. 

Pasitikrinti, ar Jūsų deklaruo-
tas gyvenamosios vietos adresas 
yra tikslus, pagal asmens pavardę 
ir asmens kodą galite tikrinimo apli-
kacijoje adresu https://www.regis-
trucentras.lt/tikrinti-adresa/.

Kodėl adresas gali būti ne-
tikslus? Priežasčių gali būti dau-
gybė: keitėsi gyvenamųjų vietovių 
ribos, atsirado arba keitėsi gyven-
viečių pavadinimai, keitėsi pasta-
tų ar patalpų numeracija, pastato 
adreso nėra Adresų registre arba 
Nekilnojamojo turto registre, nesu-

tvarkyti paveldėjimo dokumentai, 
pastatai, kuriuose gyvenama, neį-
teisinti, pastatams nesuteikti adre-
sai, išregistruoti sunaikinti, pada-
linti, sujungti Nekilnojamojo turto 
registre esantys objektai, asmuo 
išvyko gyventi į užsienį ir apie tai 
nepranešė deklaravimo įstaigai, 
asmens gyvenamoji vieta dekla-
ruota žemės sklype. 

Problema ypač aktuali, kai adre-
sai (gatvės pavadinimas ir namo 
(patalpos) numeris) buvo suteik-
ti pirmą kartą, nes dalis Lietuvos 
gyventojų gyvenamosios vietos 
deklaravimo įstaigai nėra pateikę 
duomenų apie tikslų savo dekla-
ruotos gyvenamosios vietos adre-
są.

Gyvenamosios vietos deklaravi-
mo klausimais galite kreiptis į Drus-
kininkų savivaldybės administraci-
jos Teisės ir civilinės metrikacijos 
skyriaus vyriausiąsias specialistes:

Vidmantė Subačienė: tel. 
(0 313) 40 141, el. p. vidman-
te.subaciene@druskininkai.lt,  
Daiva Juonienė: tel. (0 313)  53 
756, el. p. daiva.juoniene@druski-
ninkai.lt.

Druskininkų savivaldybės vadovai, specialistai ir „Kautros“ atstovai aptarė galutinius laikinosios stoties įrengimo planus / Edgaro Tamkevčiaus nuotraukos.

LR Seimo rinkimuose Liną Urmanavičių 
palaiko Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas ir
Lazdijų rajono savivaldybės
merė Ausma Miškinienė.
Palaikykite ir Jūs. 

Politinė reklama apmokėta iš Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ PK sąskaitos.
Užs. Nr.

Politinė reklama bus apmokėta iš Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ politinės 
kampanijos sąskaitos. Užsakymo Nr. MDR-PR-477-01
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Atkelta iš  1 psl.

Atkelta iš 1 psl.

– Iš šalies stebint, vitražo kū-
rimas atrodo labai sudėtingas 
procesas, o jo rezultatas visa-
da atrodo tarsi mažas stebu-
klas.

– Vitražo kūrimo procesas iš ti-
krųjų labai specifinis ir reikalauja 
daug įdirbio, tačiau kai skiri tam 
laiko, tas procesas nebeatrodo 
toks jau sudėtingas. Dabar, dirb-
dama su vitražu ir vesdama edu-
kacijas, matau, kad žmogui visai 
neaišku, kaip tas procesas atrodo 
ir kaip vitražas gimsta. Todėl savo 
veikla noriu atskleisti, kad tai – la-
bai autentiškas, ypatingas ir įdo-
mus menas. Tai nėra paveikslas, 
jo nepakabinsi kažkur ant sienos. 
Pagrindinė vitražo ypatybė ir yra 
ta, kad jis visu grožiu atsisklei-
džia būtent šviesoje. Man čia ir 
yra vitražo magija ir galia. Jis vi-
sada yra toks kintantis, dinamiš-
kas, keičiasi kartu su šviesa. Man 
taip gražu, kai šviesa sužimba, 
nušviečia vitražą, ir stiklo spalvų 
šešėliai nudažo visą erdvę. Tikrai 
atrodo kaip mažas stebuklas.

– Įprastai dažniau įsivaizduo-
jame vyrus – vitražų kūrėjus. 
Regis, tai nėra moteriškas me-
nas, reikalaujantis net ir fizinės 
jėgos. Kaip sekasi pačiai – jau-
nai, smulkutei merginai – kur-
ti tokius sudėtingus kūrinius?

– Na, gal iš tiesų yra daugiau vi-
tražus kuriančių vyrų. Nežinau, 
vitražo specifika ir pats kūrybinis 
procesas ilgas, reikia jį išdirbti. 
Viskas prasideda nuo idėjos ir vi-
zijos, eskizo. Tada prasideda ilga 
kūrybinė dalis, kai reikia ir šablo-
nus kirpti, ir stiklą rėžtukais pjaus-
tyti, vėliau šlifuoti, montuoti, lituo-
ti. Reikia nemažai ir įvairiausių 
įrankių turėti. Žmogui iš šono ti-
krai gali pasirodyti, kad tai nėra 
moteriška specialybė.

Man atrodo, kad vitražas vi-
siems jo kūrėjams suteikia plačią 
erdvę atskleisti savą braižą.

Sovietmetis buvo vadinamas vi-
tražo aukso amžiumi. Tuo metu 
buvo sukurta puikių vitražų, kurių 
yra likę ir Druskininkuose, dau-
gelio pastatų langus dar puošia 
įspūdingi stiklo kūriniai.

Visi tie monumentalūs išlikę 
objektai yra Lietuvos vitražo pa-
matas, juos reikia vertinti.

– Kur slypi ta vitražo magija, 
dėl kurios jam negalėjote atsi-
spirti?

– Magija atsiranda, kai šviesa 
skrodžia stiklo paviršiumi ir at-
siranda gyvas, kintantis reginys 
erdvėje. Manau, dauguma pir-
miausia atpažįsta klasikinį vitra-
žą bažnyčioje. Vitražas yra mo-
numentalus menas, ir jo galia bei 
grožis iš tikrųjų slypi toje jo didy-
bėje, mastelyje. Jis įsilieja į erdvę, 
ją papildo ir tampa jos visuma, 
dar labiau viską išryškindamas. 
Tuo pačiu noriu pabrėžti, kad vi-
tražas yra ir kiekvienam žmogui 
prieinamas meno kūrinys, jis ne-
būtinai turi būti labai didingas ir 
masyvus.

Net ir viena vitražo detalė gali 
labai efektingai ir gražiai suskam-
bėti. Ar tai būtų vitražas pakabin-
tas lango rėme, ar stiklinė pertva-
ra, ar veidrodžio elementas, ar 
papuošalas, ar skulptūra… Sti-
klas labai plačiai pritaikomas ir 
panaudojamas. Labai kintanti pati 
jo medžiaga – gali būti ir skysta, 
ir kieta. Magija man slypi ir tame. 

– Ar prisimenate pirmąjį savo 
sukurtą vitražą? 

– Savo pirmą vitražą sukūriau 
Dailės akademijoje. Jau tada pa-
stebėjau, kad turiu savitą braižą, 
stilių, mano vitražai nėra labai re-
alistiški. Jie dažnai būna kažko-
kių formų, simbolių, linijų jungtis, 
gana abstrakti. Mano pirmame vi-
traže tai ir atsispindėjo. Taip pat 
atsispindėjo dvi pagrindinės spal-
vos, kurias aš dažnai naudoju vi-
traže. Beveik visada naudoju mė-
lyną ultramarino spalvą, net jei tai 
būtų tik maža detalė, ir geltonus 
tonus. Taip pat mano kūryboje 
dažnai atsiranda veidrodžio ele-
mentai.

– O kaip gimsta vitražų te-
mos? Kur semiatės įkvėpimo?

– Įkvėpimas ateina visų pirma 
iš susitelkimo. Man svarbu, kad 
kurdama gerai jausčiausi, bū-
čiau rami, atsipalaidavusi, jaus-
čiau savo kūną, girdėčiau mintis. 
Svarbi ir mane įkvepianti erdvė. 
Džiaugiuosi, kad tokią erdvę tu-
riu „Menų kalvėje“. Čia esu ap-
supta mane įkvepiančių objektų 
ir daiktų. 

Idėjos ateina natūraliai. Pas 
mane nėra konkretaus struktū-
rizuoto proceso. Dažnai būna, 
kad tiesiog esu savo erdvėje, tu-
riu popieriaus lapą ir tiesiog pra-
dedu paišyti toje ramybės būse-
noje. Idėjos tarsi iš pasąmonės 
plaukia. Man labai patinka įsiklau-
syti į save, stebėti  aplinką ir iš to 
įsikvėpti.

Mano kūriniuose dažnai karto-
jasi simboliai: akis, ovalo, apsi-
kritimo formos. Dažnai atsiranda 
kažkokie skaičiai ar ženklai. Vie-
nu metu mano išskirtinis kūrybos 
ženklas buvo atsikartojantys rati-
lai – tarsi begalybės ženklai. Tai ir 
mano, kaip kūrėjos „Stiklum“, lo-
gotipas. 

Kai „Menų kalvėje“ buvo sureng-
ta mano kūrybos paroda „At_
spindinti erdvė“, joje ir buvo su-
kurta iliuzijų, atspindžių erdvė, 
sukurta iš objektų – ratilų. Beje, 
aš kuriu ne tik vitražus, bet ir ins-
taliacijas, patyrimines erdves. 
Dažnai kuriu mistinius, su atspin-
džiais susijusius objektus. Kaip 
elementas atsiranda veidrodis, 
nes jis turi daug magijos ir gylio, 
nuo senų senovės jį žmonės nau-
doja kaip savęs pažinimo įrankį. 
Jis yra beribis. 

– Daug dailininkų, atvyku-
sių į Druskininkuose organi-
zuojamus plenerus, sakydavo, 
kad čia jaučia ypatingą kūrybi-
nę aurą – čia tiesiog negalima 
nekurti. Pasakodavo, kad atva-
žiuodami planuodavo sukur-
ti vieną kūrinį, o gimdavo ištisi 
ciklai. Ar jaučiate ką nors pana-
šaus?

– Aš tikrai tai pajutau, vos tik čia 
atsikrausčiusi. Iš tikrųjų jaučiu čia 
didelę kūrybinės energijos galią. 
Čia visur po žeme teka šaltiniai, 
atrodo, tai – kaip kūrybinės galios 
versmės.

Dabar dirbu Druskininkų miesto 
muziejaus galerijoje. Ten irgi pra-

leidžiu nemažai laiko – šalia V. K. 
Jonyno galerija, M. K. Čiurlionio 
namai. Čiurlionio biustą pro savo 
darbo langą matau, ir tai mane 
įkvepia. Labai juntama čiurlioniš-
ka dvasia ir tikrai daug meniškų, 
kūrybiškų asmenybių yra užaugę 
ir kūrę. 

Čia norisi gyventi ir kurti, nes ši-
tos vietos tikrai spinduliuoja kūry-
ba ir įkvėpimu.

– Ar jaunam žmogui nebu-
vo iššūkis iš sostinės pabėgti 
į Druskininkus? Paprastai me-
nininkai renkasi didmiesčius 
skuba, nes ten daugiau erdvės, 
daugiau kūrybinių laisvių.

– Na, mano gyvenime irgi buvo 
etapas, kai reikėjo galerijų, mu-
ziejų, žmonių, renginių – visko 
daug. Tai patyriau Vilniuje. Bet 
kartu visada viduje jaučiau sielos 
šauksmą, kad man reikia rames-
nės vietos, kurioje galėčiau kurti 
ir tiesiog save realizuoti. Nesino-
rėjo atiduoti kažkam savo laiko ir 
energijos ir tiesiog dirbti. Norėjo-
si harmonijos, saviraiškos. Atsira-
do poreikis įkvėpti ir kitus. Mane 
žavi, kai žmogus atskleidžia kaž-
kokią savo ypatybę ar savybę, 
sugeba tai išreikšti per kūrybą – 
tapydamas, kurdamas vitražus, 
eilėraščius, rašydamas romanus 
ar fotografuodamas, visai nesvar-
bu.

– Ar daug vitražų jau sukurta?
– Septyneri metai – nemažas 

laiko tarpas. Ar daug per tą laiką 
sukurta? Nežinau. Nes nežinau, 
kiek yra daug. 

Šiuo metu didžiausias projek-
tas, kurį teko įgyvendinti, buvo 
„Druskininkų vitražo simpoziumo 
„Čiurlionio atspindžiai“ metu su-
kurtas vitražas „Pasaulio sutvė-
rimas“. Kūrinys, dedikuotas Čiur-
lioniui, jau puošia M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos erdves. 

Vos tik atėjau į meno mokyklos 
erdvę, iškart apėmė jausmas, kad 
čia norisi kažko kosmiško, dan-
giško, mėlyno. Tad taip gimė šis 
pasaulio tvėrimosi, plėtimosi, su-
kimosi eskizas. Džiaugiuosi, kad 
galėjau jį realizuoti stikle. Tegul 
spindi ir šviečia. Tai kol kas di-
džiausias mano sukurtas vitra-
žas.

– Ko gero, turite svajonių er-
dvę, kurią norėtumėte savo vi-
tražu papuošti?

– Neturiu konkrečios erdvės, bet 
tikrai noriu papuošti daugiau er-
dvių. Nesvarbu, ar pas žmogų pri-
vačiame interjere, ar kažkokiame 
viešosios paskirties objekte. No-
risi, kad mano sukurtas vitražas 
atsidurtų erdvėje kaip monumen-
talus objektas, o ne tik kaip kaž-
kokia detalytė.

– Ar yra kažkoks autoritetas, 
vitražo meistras, kuris turėjo 
kažkokios įtakos kūrybai? 

– Žinoma, atradimai atėjo per 
žmones, iš kurių gavau patirties 
ir žinių. Dailės akademijoje padė-
jo dėstytojai, kurie mane visko iš-
mokė. Vieną vasarą Vokietijoje, 

fabrike „Lamberts glass“ dviese 
su grupioke labai daug savaran-
kiškai pačios atradome. 

Sunku būtų išskirti kažkokį vie-
ną žmogų, nes jų buvo tikrai 
daug. Visi kažką paliko, perdavė, 
pasidalijo, ir visa tai tapo bendra 
patirtimi. 

– Kokių savybių reikia geram 
vitražo meistrui? Koks turi būti 
žmogus?

– Reikia smulkmeniškumo ir 
įdirbio. Jeigu kalbame apie vitra-
žistą, kuris ateina į erdvę sukurti 
kažkokį specifinį vitražą, pirmiau-
sia jis turėtų turėti erdvinį maty-
mą, apgalvoti gana daug aspektų. 
Pajausti erdvę, „skaityti“ žmogų, 
kuris toje erdvėje bus, ir žinoma, 
visą visumą justi. 

Erdvėje reikia atkreipti dėme-
sį, iš kurios pusės šviečia saulė – 
iš pietų, vakarų ar iš rytų? Nuo to 
priklauso, kokia bus šviesa. Tar-
kime, vakarinė šviesa yra šilta, 
dėl to vitražistai dažnai mėlyną ar 
violetinę spalvą naudoja, kad su-
šildytų šaltą toną. Tada žvelgi į er-
dvę, stebi, kokios formos yra joje 
– gal kažkokios kolonos ar arkos 
atsikartoja. Stebi erdvės koloritą 
– ar jis intensyvus ar švelnus. Į tai 
susideda visas vitražo sukūrimas 
būtent tai konkrečiai erdvei. 

Jis turi labai gražiai įsilieti ir tap-
ti architektūrinės visumos dali-
mi, dar labiau ją papildydamas. 
Tad vitražo meistrui reikia subtiliai 
matyti ir jausti aplinką, sukurti kū-
rinį, kuris kurtų hormoniją ir gro-
žį erdvėje. 

– Ką jauna menininkė papras-
tai veikia Druskininkuose tada, 
kai nedirba?

– Aš tikrai nesijaučiu, kad save 

įspausčiau į rėmus, kad ateinu į 
studiją dirbti, o išėjusi jau ieškau 
poilsio. Aš čionai atėjusi ilsiuosi, 
nes susikūriau erdvę, kurioje man 
malonu būti. Bet, aišku, nėra taip, 
kad aš tik dirbu ir kuriu. Randu lai-
ko pasibuvimui gamtoje. Čia daug 
visokių įdomių vietų, miškų, eže-
rų…. 

Aišku, didžiąją laisvalaikio dalį 
užima ir kultūrinis gyvenimas. 
„Menų kalvėje“ būnu kelias die-
nas per savaitę, dirbu Druskinin-
kų miesto muziejaus galerijoje, 
tada lieka keletas dienų, kai tie-
siog norisi pabūti namuose, skirti 
laiko sau ir mylimiems žmonėms.

Randu laiko ir savęs palepinimui 
kokiame SPA centre. Patinka va-
žinėti dviračių takais, eiti į jogą. 
Druskininkuose kiekviena diena 
tokia, kaip ir dera kurorte.

– Kokia yra Jūsų, kaip vitražo 
meistrės, svajonė? 

– Norėčiau sukurti vitražą ti-
krai masyvų ir monumentalų kū-
rinį. Norėtųsi sukurti būtent tokią 
erdvę, į kurią atėjus, žmogų tarsi 
užlietų spalvos ir šviesa. Žmogus 
ten galėtų susitelkti į save – per 
šviesą, spalvas, simbolius. Man 
patinka kurti erdves patyrimui, tad 
to ir norėčiau ateityje. Dar dau-
giau įvietinti šį meną erdvėje ir su-
teikti magiškus potyrius žmogui. 

Projektą organizuoja Druskinin-
kų miesto muziejus 

Projektą finansuoja Lietuvos 
kultūros taryba ir Druskininkų sa-

vivaldybė

Parengė Laima Rekevičienė

Vitražistė Dovilė Lukoševičiūtė: „Šis menas įtraukia ir užburia“

Gintaras Dumčius, Druskininkų miesto muziejaus direktorius: „Šiemet Druskininkų miesto mu-
ziejaus organizuoto „Druskininkų vitražo simpoziumo „Čiurlionio atspindžiai“ metu jauna vitražo dailininkė 
Dovilė Lukoševičiūtė sukūrė vitražą ,,Pasaulio sutvėrimas“. Tęsiame tradiciją simpoziumo metu sukurtais 
vitražais papuošti M. K. Čiurlionio meno mokyklos erdves, taigi ir Dovilės kūrinys ten surado savo vietą. 

Nuo 2015 metų Meno mokykloje kaupiama Lietuvos monumentaliosios dailės – vitražo – ekspozicija, 
tampa lankytina kurorto vieta ir susilaukia daug padėkų už jos sukūrimą. Be jokios abejonės, ateityje ši 
ekspozicija bus ir įdomus meno istorijos objektas. O vaikų mokymosi aplinka juk formuoja ir būsimus me-
nininkus, padeda jiems išsiugdyti meninį skonį.

Vitražo atidarymo dieną spalio pradžioje buvo pristatytas ir naujai Druskininkų miesto muziejaus išleis-
tas projekto katalogas „Druskininkų vitražo simpoziumas „Čiurlionio atspindžiai / 2015–2024“.

Dovilės vitražuose dažnai kartojasi simboliai: akis, ovalo, apsikritimo formos / Asmeninio 
archyvo nuotrauka
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Politinė reklama bus apmokėta iš Povilo Jagelavičiaus PK sąskaitos. Užsakymo Nr. MDR-PR-477-02

Gerbiami Druskininkų krašto žmonės, 
nuoširdžiai dėkoju visiems, dalyvavusiems Seimo rinkimų pirmajame ture. Ačiū visiems, 
atidavusiems balsus už socialdemokratus. Jūsų dėka esame rinkimų lyderiai.
Vis dėlto nueita tik pusė kelio. Laukia antras rinkimų turas. Ne mažiau svarbus nei pirmasis.
Ir tikiu, ir žinau: jums svarbu, kad Lietuva būtų rūpestingesnė kiekvienam. Kad tinkamai veiktų 
švietimas, sveikatos ir socialinė apsauga. Kad šalies ekonomika būtų gyvybinga, o valstybė – 
saugi ir kiekvienam vienodai teisinga.
Juk visi norime būtent tokios Lietuvos.
Mes su komanda padarysime viską, kad į valstybę sugrįžtų tikėjimas rytojumi ir sveikas protas. 
Darysime viską, kad valstybė veiktų – tarnautų visiems žmonėms. Tam reikia socialiai teisingos, 
telkiančios ir stiprios Vyriausybės, kuri vykdytų duotus įsipareigojimus.
Dabar yra tos dienos ir valandos, kurios lems, kaip gyvensime, kaip veiks mūsų visų Lietuva 
artimiausius ketverius metus.
Kreipiuosi į Jus visus, kur begyventumėte – mieste, miestelyje ar kaime.
Seimo rinkimų antrame ture, spalio 27 dieną, kviečiu ir prašau palaikyti socialdemokratus.
Tikiu ir pasitikiu Jotvingių vienmandatėje kandidatuojančiu Povilu Jagelavičiumi. 
Jūsų balsas už Povilą – balsas už stiprią ir rūpestingą žmonėms Vyriausybę bei Seimą.

VILIJA BLINKEVIČIŪTĖ, LSDP pirmininkė,  
kandidatė į premjeres

Tikiu ir pasitikiu Povilu Jagelavičiumi – 
būtinai ateikite balsuoti spalio 27 dieną!

INFORMACIJA RINKĖJUI
Bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų apylinkes ir iš jų

IŠVYKSTA IŠ:
Druskininkų                           11:30 val.       15:00 val.
Randamonių girininkija          11:45  val.      15:15 val.
Randamonių                           11:55 val.      15:25 val.
Mašnyčių                                12:15 val.      15:45 val.
Žiogelių                                   12:25 val.      15:55 val.
Grūto                                      12:35 val.       16:10 val.  

bus vežami rinkėjai balsuoti į Grūto rinkimų apylinkę. 
Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal.

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU MARŠRUTU:
Grūtas-Žiogeliai-Mašnyčios-Randamonys-Randamonių 

girininkija -Druskininkai
12:50 val.   16:30 val.

IŠVYKSTA IŠ:
Druskininkų      10:00 val.       15:00 val.
Kermušijos        10:10  val.      15:10 val.      
Latežerio            10:15 val.      15:15 val.
Jaskonių             10:25 val.      15:25 val.
Naujasodės         10:30 val.      15:30 val.
Ratnyčios            10:40 val.      15:40 val.  

bus vežami rinkėjai balsuoti į Ratnyčios 
rinkimų apylinkę. Balsavę rinkėjai bus 

parvežami atgal.

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 
MARŠRUTU:

Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys-Latežeris-
Kermušija-Druskininkai

                            11:00 val.       16:00 val.  

IŠVYKSTA Į RINKIMŲ APYLINKĘ IŠ:
Druskininkų      10:15 val.       14:00 val.
Kaziulių             10:25  val.      14:20 val.
Didžiasalio         10:30 val.      14:25 val.
Dulgininkų         10:40 val.      14:40 val.
Mažonių             11:00 val.       15:10 val.
Jovaišių              11:10 val.       15:15 val.
Kamorūnų         11:15 val.       15:20 val.

balsuoti į Leipalingio rinkimų apylinkę. Balsavę 
rinkėjai bus parvežami atgal.

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 
MARŠRUTU:

Leipalingis-Kamorūnai-Jovaišiai-Mažonys-Leipalingis         
11:40 val.       16:00 val.  

Leipalingis-Dulgininkai-Didžiasalis-Kaziuliai-
Druskininkai      12:05 val.      16:30 val.

IŠVYKSTA IŠ:
Druskininkų      10:00 val.       14:00 val.
Gailiūnų             10:12  val.      14:12 val.
Snaigupės           10:16 val.      14:16 val.
Barzdžiūnų        10:38 val.       14:38 val.
Cimaniūnų         10:55 val.       14:55 val.
Drapalių             11:08 val.       15:08 val.
Stračiūnų            11:20 val.      15:20 val.
Radvilonių          11:24 val.      15:24 val.

bus vežami rinkėjai balsuoti į Ricielių rinkimų 
apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal.

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU MARŠRUTU:
Ricieliai-Radvilonys-Stračiūnai-Drapaliai-Cimaniūnai-

Barzdžiūnai-Ricieliai
                            12:00 val.      16:00 val.
Ricieliai-Snaigupė-Gailiūnai-Druskininkai
                            13:20 val.       17:20 val.

IŠVYKSTA IŠ:
Druskininkų     9:30 val.       14:00 val.
Mizarų              9:40  val.      14:12 val.
Diržų                 9:45 val.      14:15 val.
Gerdašių           9:55 val.       14:26 val.
Krivonių           10:00 val.     14:40 val.
Gerdašių           10:05 val.    14:55 val.

bus vežami rinkėjai balsuoti į Lipliūnų rinkimų 
apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal.

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU MARŠRUTU:
Lipliūnai-Gerdašiai-Krivonys-Druskininkai

                           10:25 val.   15:15 val.

Jotvingių apygardos Nr.70 
rinkimų komisijos

INFORMACIJA RINKĖJUI

2024 m. spalio 27 d. – 
Lietuvos Respublikos Seimo 

rinkimų antras turas

Bus organizuojamas rinkėjų 
pavėžėjimas į rinkimų apylinkes 

ir iš jų

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus 
nauja pažangia vokiška įranga atlieka aukštos kvalifikacijos gy-
dytojai kardiologai, atvykstantys iš Vilniaus miesto.

Širdies ir kraujagyslių ligų prevencijos programoje kviečiami da-
lyvauti žmonės, kurie rūpinasi savo sveikata – vyrai ir moterys 
nuo 40 iki 60 metų (imtinai) amžiaus.

Pacientams, dalyvaujantiems programoje nemokamai atli-
ekami šie tyrimai:
·	 širdies ultragarsinis tyrimas
·	 kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas (aterosklerozės 
požymių įvertinimas)
·	 kardiograma 
·	 kraujagyslių standumo (elastingumo) tyrimas
·	 kulkšnies-žasto indekso nustatymas
·	 kraujo ir šlapimo tyrimai
·	 nustatomos ar tikslinamos diagnozės
·	 parenkamas ir pritaikomas medikamentinis gydymas

Tyrimai atliekami vieno apsilankymo metu – visas kardiologi-
nis ištyrimas bei kardiologo konsultacija trunka 1-1,5 valandos. 
Centre stengiamasi sudaryti visas sąlygas, kad pacientai galėtų 
be eilių gauti kvalifikuotą kardiologo konsultaciją.

Pacientai, kurie nori išsitirti pagal programą, turi turėti 
šeimos gydytojo siuntimą, kuriame nurodyti programą 
atitinkantys kriterijai.

Registracija darbo dienomis nuo 8 iki 16 val.  
tel. +370 623 49997  

arba per Išankstinę pacientų registravimo sistemą.
Sveikatos g. 30B, Druskininkai

AR JUMS GRESIA INFARKTAS?
Nemokamas ištyrimas pagal širdies ir kraujagyslių

ligų prevencijos ir ankstyvosios  
diagnostikos programą

Profesionalių kardiologų komanda kviečia be eilių pasitikrinti širdies ir krau-
jagyslių sveikat
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Vilnietis Algirdas Druskininkų ligoninę kelio protezavimui pasirinko dėl trumpiausių operacijos laukimo eilių ir džiaugiasi, kad čia, apsuptas pro-
fesionalių specialistų, sparčiai sveiksta / Druskininkų ligoninės archyvo nuotrauka

Druskininkų ligoninės gydytojų ortopedų traumatologų 
komanda: profesionalumas ir patirtis kiekvieno paciento labui

Traumatologija – viena iš 
svarbiausių medicinos sričių. 
Šių paslaugų gali prireikti kie-
kvienam iš mūsų – nuo ne-
didelių kasdienių traumų iki 
sudėtingų kaulų ar sąnarių su-
žalojimų. Ir būtent kvalifikuota 
gydytojo traumatologo pagal-
ba užtikrina ne tik greitą svei-
kimą, bet ir greitą sugrįžimą į 
įprastą gyvenimo ritmą. 

Druskininkų ligoninėje dirba 
profesionalių ir patyrusių trau-
matologų komanda, siūlanti pla-
tų paslaugų spektrą pacientams, 
kuriems reikalinga įvairaus sudė-
tingumo pagalba.

Pasak Druskininkų ligoninės di-
rektorės Evelinos Raulušaitienės, 
traumatologų konsultacijų porei-
kis nuolat auga. Ligoninėje siūlo-
mas platus traumatologijos pas-
laugų spektras, įskaitant sąnarių 
protezavimą, artroskopines ope-
racijas, kaulų lūžių bei minkštųjų 
audinių sužalojimų gydymą, raiš-
čių rekonstrukciją ir reabilitaciją. 
Ligoninės vadovė atkreipė dėme-
sį, kad šioje įstaigoje yra į trum-
pos operacijų laukimo eilės. Pa-
vyzdžiui, sąnarių protezavimo 
laukimo eilės Druskininkų ligo-
ninėje yra vienos iš trumpiausių 
Lietuvoje – nuo protezo gavimo 
iki operacijos praeina tik iki 4 mė-
nesių.

Platus traumatologijos pas-
laugų spektras

Ligoninės ortopedai-traumato-
logai – Prančiškus Bakutis, Dei-
mantas Masaitis, Aleksandras 
Juozapavičius, Laimutis Škikas, 
Augustinas Rimkūnas, Nerijus 
Varnas ir Ritauras Rakauskas – 
yra specialistai, kurie užtikrina 
aukščiausio lygio priežiūrą ir gy-
dymą. Į juos kreipiasi pacientai ne 
tik iš Druskininkų, bet ir iš visos 
Lietuvos.

Kaip pažymėjo ligoninės direk-
torė E. Raulušaitienė, chirurgi-
joje ypatingai svarbus visos ko-
mandos darbas – tai apima ne 
tik operuojančius gydytojus, bet 

ir slaugytojus, asistentus, instru-
mentatorius, anesteziologus bei 
jų padėjėjus. Kiekvienas koman-
dos narys prisideda prie sėkmin-
go gydymo proceso. Slaugytojų 
dėmesys pacientui ir prieš ope-
raciją, ir po jos, instrumentato-
rių kruopštumas bei tikslumas, 
anesteziologų meistriškumas už-
tikrinant saugų bei neskausmin-
gą operacijos eigą – tai yra esmi-
nės sudedamosios dalys, kurios 
nulemia gerus gydymo rezulta-
tus.

„Didžiuojuosi savo profesiona-
lia komanda ir esu įsitikinusi, kad 
būtent bendras komandinis dar-
bas leidžia pasiekti geriausių re-
zultatų pacientų sveikatai atstaty-
ti. Mūsų prioritetas yra pacientas. 
Aukštas paslaugų lygis ir dėme-
sys pacientų poreikiams daro 
šią ligoninę patikimu pasirinkimu 
ne tik vietos gyventojams, bet ir 
tiems, kurie ieško geriausių trau-
matologinių paslaugų Lietuvoje“, 
– kalbėjo E. Raulušaitienė.

Vilnietis kelio protezavimui 
pasirinko Druskininkų ligoninę

Pacientas Algirdas iš Vilniaus į 
Druskininkų ligoninę kelio prote-
zavimui atvyko dėl trumpiausių 
operacijos laukimo eilių. Reabili-
taciją jis taip pat pasirinko Drus-
kininkų ligoninėje. „Čia – nepaly-
ginamai geriau. Medikai yra savo 
darbo profesionalai, sutelkia dė-
mesį į pacientą, jo poreikius, pa-
deda, nėra konvejerio ar skubė-
jimo. Įsivaizduokite, Vilniuje man 
būtų tekę į reabilitaciją važinėti 
beveik 20 kilometrų. Nežinau, ar 
tai būtų buvę fiziškai įmanoma po 
tokios operacijos. Tuo tarpu čia 
viskas vyksta vietoje. Kolektyvas 
yra nuostabus, gerbia savo darbą 
ir pacientus, viską atlieka su dide-
liu nuoširdumu ir atsidavimu, pa-
deda atsigauti ir sugrįžti į įprastą 
gyvenimą“, – džiaugėsi Algirdas.

Druskininkų ligoninės 
informacija

Evelina Raulušaitienė, Druskininkų ligoninės direktorė: „La-
bai svarbu, kad kiekvienas pacientas, susidūręs su ortopedinėmis 
ar traumatologinėmis problemomis, pasirinktų gydytoją, atsižvelgda-
mas į jo specializaciją ir savo asmeninius poreikius. Mūsų ligoninė-
je dirbantys ortopedai traumatologai yra itin patyrę ir specializuojasi 
įvairiose srityse, tad pacientas turėtų konsultuotis su specialistu, ku-
ris geriausiai supras jo situaciją. Būtent konsultacijos metu gydytojas 
kartu ir parinks optimalų gydymo planą, kuris užtikrins veiksmingą ir 
greitą problemos sprendimą.“

Vytautas Kvedaras, Chirurgijos skyriaus vedėjas: „Džiaugia-

mės, kad šiais metais atlikta jau daugiau nei 1000 operacijų. Sten-

giamės būti moderniais, šiuolaikiškais, neatsilikti nuo pasaulinės 

patirties. Nuolat tobuliname savo įgūdžius, kad pacientai gautų pa-

žangiausią gydymą. Kiekvienas specialistas čia yra savo srities pro-

fesionalas, turintis gilias žinias konkrečiose traumatologijos srityse. 

Tokia komanda padeda užtikrinti, kad kiekvienas pacientas gautų tin-

kamą priežiūrą ir išspręstų net sudėtingiausias sveikatos problemas.“
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Druskininkų ligoninės gydytojų ortopedų traumatologų 
komanda: profesionalumas ir patirtis kiekvieno paciento labui

NAUJAUSI DRUSKININKIEČIO 
KORTELĖS PASIŪLYMAI

NUOLAIDA

KONTAKTAI

ĮMONĖ

15% patiekalams iš meniu ,,De Lita‘‘ viešbučio restorane.
Vytauto g. 43, Druskininkai
i.delita.lt

,,De Lita‘‘
viešbučio restoranas

NUOLAIDA

KONTAKTAI

ĮMONĖ

20% nuolaida bilietams ir įrangos nuomai visomis dienomis,
išskyrus šeštadienius ir švenčių dienas.
Vardiniai abonementai ir įrangos nuoma už specialią kainą.
Abonementas galioja sekmadieniais-penktadieniais, negalioja
šeštadieniais ir šventinėmis dienomis pagal Snow arenos
kalendorių. Abonementas galioja 2 val. slidinėjimo bilietui.
1 mėn. abonementas vaikui (3-6 m.) 53€, moksleiviui (7-17 m.)1 mėn. abonementas vaikui (3-6 m.) 53€, moksleiviui (7-17 m.)
77€, suaugusiam (18 m.+) 95€, senjorui (60 m.+) 76€.
3 mėn. abonementas vaikui (3-6 m.) 135€, moksleiviui (7-17 m.)
175€, suaugusiam (18 m.+) 220€, senjorui (60 m.+) 170€.

Nemuno kelias 2, Mizarų kaimas, Druskininkų sav.
..snowarena.lt

Snow Arena

Registruotis galite internetu
www.esveikata.lt

Konsultacinės poliklinikos  
registratūroje

tel. +370 313 59 144

ORTOPEDAS-TRAUMATOLOGAS 
A. JUOZAPAVIČIUS

Gydytojo veiklos sritys:
•	 Peties sąnario ligų / lūžių konservatyvus ir chirurginis gydymas 

(skausmai, sausgyslių plyšimai, degeneraciniai, uždegiminiai sąnario 
pakitimai, minimali invazyvi chirurgija).

•	 Alkūnės, riešo sąnarių, plaštakos ligų / traumų konservatyvus ir 
operatyvus gydymas.

•	 Sporto trauma, kelio sąnario minimali invazyvi (artroskopinė) chi-
rurgija (menisko plyšimai, raiščių plyšimai, girnelės nestabilumas, 
trauminiai kremzlės pažeidimai).

•	 Čiurnos sąnario, pėdos ligų ir trauma konservatyvus ir operacinis 
gydymas (čiurnos sąnario artroskopinė chirurgija, Hallux valgus, 
plaktukinių pirštų deformacijos korekcija, kulnakaulio ligų konservaty-
vus, operatyvus gydymas).

•	 Smulkių, stambių kaulų traumos, potrauminių būklių ir komplikacijų 
konservatyvus ir operatyvus gydymas bei pooperacinis sekimas.
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Druskininkų petankės klubas organizavo turnyrą Druskininkų petankės klubo taurei laimėti / Asmeninio archyvo nuotraukos

Spalio 26 d.

ORGANIZATORIAI

DAUGIAU INFORMACIJOS SURIU FESTIVALIS

 RESTORANAS

PAGRINDINIS RĖMĖJAS

g u r m a n i š k o s  S ū r i ų  i s t o r i j o s

Snow Arenoje

RENGINIAI
Spalio 24 d. 17 val. Viešojoje bib-

liotekoje (V. Kudirkos g. 13) – poeto, 
dzūkų kultūros žurnalo ,,Dainava“ 
redaktoriaus Česlovo Skaržinsko 
poezijos knygos ,,Prospektas“ 
pristatymas ir naujo žurnalo ,,Dai-
nava“ numerio pristatymas.

Spalio 25 d. 16 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
– literatūrinė popietė vaikams 
,,Pasakėlės apie Laimingąjį princą“.

Spalio 25 – lapkričio 3 dienomis 
Druskininkų Gydyklų parke vyks 
„Šviečiančių moliūgų vakarai“.

Spalio 25 d. 16 val. Druskininkų 
miesto muziejaus galerijoje (M. 
K. Čiurlionio g. 37) bus rodomas 
režisieriaus Mindaugo Survilos fil-
mas ,,Sengirė“. Renginys nemoka-
mas.

Spalio 26 d. nuo 12 val. 
Druskininkų „Snow Arenoje“ vyks 
10-asis „Sūrių festivalis“. Daugiau 
informacijos – facebook.com/suri-
ufestivalis.

Spalio 29 d. 17 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) – kraštotyrininkės Alfredos 
Pigagienės naujos knygos ,,Dai-
navos kraštas“ pristatymas. Daly-
vaus Druskininkų kurorto kapela 
,,Ratnyčėlė“ (vadovas Gintaras 
Černiauskas).

Lapkričio 16 d. 16 val. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – 
bajano virtuozo Yevgenii Musijets iš 
Ukrainos koncertas. Daugiau infor-
macijos: www.acmenukalve.lt.

PARODOS
Iki spalio 25 d. Viešojoje bibli-

otekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
Valstybinės lietuvių kalbos komisi-
jos kartu su Vilniaus dailės akadem-
ija organizuoto moksleivių plakatų 
konkurso „Lietuvių kalba. Myliu…“ 
darbų paroda.

Iki spalio 30 d. „Menų kalvėje“ 
(M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Gre-
tos Skaraitienės fotografijų paroda 
„100 tikrų žmonių portretų“. Susitiki-
mas su parodos autore vyks spalio 
26 d. 15 val.

Iki lapkričio 5 d. Druskininkų 
miesto muziejaus galerijoje (M. 
K. Čiurlionio g. 37) veiks Artūro 
Makštučio-Maksimiliano skulptūrų 
paroda „Galvos, pusgalviai ir iliuzi-
jos“.

Iki gruodžio 15 d. Druskininkų 
miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio 
g. 59) veiks Adomo Varno paroda 
„Portretai“, skirta 145-osioms gimi-
mo metinėms. Druskininkų miesto 
muziejaus kolekcija.

Lapkričio 16 d., 15 val. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje (M. 
K. Čiurlionio g. 35) –  kūrybinės 
klasės žurnalo „Baltas kambarys“ 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos centre 
(Sodų g. 39) veikia dailininko Alfon-
so Šuliausko tapybos darbų paroda 
iš Druskininkų miesto muziejaus 
rinkinių. Norint aplankyti parodą, 
su savimi reikia turėti asmens 
dokumentą.

Iki lapkričio 29 d. Viešosios 
bibliotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) veiks 
dailininko Andriaus Mosiejaus 
piešinių paroda ,,Nebylūs sielos ar-
tefaktai“.

Iki gruodžio 5 d. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) veiks Ge-
dimino Mažinto skulptūrų paroda 
„Čiurlionis. Forma. Šviesa“.

Iki sausio 2 d. M. K. Čiurlionio 
namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) veiks dailininkės 
Elmos Šturmaitės akvarelių paroda 
„Būsenos“.

SPORTAS
Spalio 25 d. 19:30-21:30 val. 

Druskininkų sporto centre (M. K. 
Čiurlionio g. 97-2) – RKL rungtynės: 
BC „Druskininkai“ – KK „Kupiškis“.

Spalio 26 d. 15:00-17:00 val. 
Druskininkų sporto centre (M. K. 
Čiurlionio g. 97-2) – RKL rungtynės: 
BC „Druskininkai“ – Raseinių ,,Ra-
seiniai“.

Spalio 26-27d. 10:00-17:00 
val. LSC sporto komplekse „Drus-
kininkai“ (M. K. Čiurlionio g. 115 A) 
– „2024 m. Lietuvos atviras U-11 ir 
U-13 Dziudo čempionatas“.

Turnyre varžėsi petankės entuziastai
Jau antrus metus iš eilės 

Druskininkuose organizuo-
tas petankės turnyras, skir-
tas geriausiems Druskininkų 
petankistams nustatyti. Ak-
tyvi Druskininkų bendruome-
nė spalio 19 dieną pasimė-
gauti puikiu rudenišku oru 
susirinko K. Dineikos svei-
katingumo parke, kuriame 
Druskininkų petankės klubas 
organizavo turnyrą Druski-
ninkų petankės klubo taurei 
laimėti. 

Padedant Druskininkų spor-
to centrui, renginys praėjo ne-
paprastai sklandžiai. Dalyviai 
buvo labai įvairaus amžiaus – ir 
nuostabūs, besišypsantys sen-
jorai, ir neseniai šia sporto šaka 
susižavėjęs Druskininkų jau-
nimas. Palinkėję vieni kitiems 
gero žaidimo, visi susikaupę su-
sigrūmė K. Dineikos parke pui-
kiai Druskininkų savivaldybės 
įrengtoje petankės aikštelėje. 

Kaip ir laukta, pirmąją vietą iš-
kovojo šios sporto šakos entu-
ziastų pora – Aušra Markevičiū-

tė ir Jonas Šimonis. Antri liko tik 
finale pralaimėję, bet iki finalo 
keturias pergales laimėję Linas 
Pakeltis ir Modestas Karvelis. 
Jie pirmą kartą dalyvavo var-
žybose, tačiau aikštelėje atro-
dė lyg turnyro „dirigentai“, kurie 
tik jiems patiems žinomų „bur-
tų“ pagalba išvengdavo pralai-
mėjimų.

Trečią garbingą vietą ypač 
sunkioje mažojo finalo kovoje 
pelnė aktyvi nuostabi šios spor-
to šakos entuziastė Janina Ži-
budienė su partnere Ramona 
Zuokiene. Varžyboms teisėjavo 
ir renginio tvarką užtikrino Drus-
kininkų petankės klubo atstovas 
Rimantas Šerkšnas. 

Po rungtynių visi draugiškai 
pasivaišino A. Markevičiūtės iš-
keptu minkštu obuolių pyragu ir 
dauguma pasuko į mišką gry-
baut ir mėgautis nepaprastai 
gražia Dzūkijos gamta ir saulė-
tu oru.

Druskininkų petankės klubo 
informacija
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12 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Viešo aukciono būdu parduodamas 
dviejų kambarių butas Leipalingyje, 

Kapų g. 32-1

Druskininkų savivaldybės 
administracija viešame prekių 

aukcione parduoda lengvąjį krovininį 
automobilį „HYUNDAI H100“

Druskininkų savivaldybės administracija, 
skelbia dviejų kambarių buto, kurio bendras 
plotas 63,37 kv. m ir butui priskirtos 0,0456 
ha ploto sklypo dalies bendrame 0,0900 ha 
ploto valstybinės žemės sklype, Druskininkų 
sav., Leipalingyje, Kapų g. 32 viešą turto par-
davimo aukcioną.
Aukciono vykdymo būdas – elektroninis 
aukcionas (specialiojoje interneto svetainėje 
www.evarzytines.lt).
Aukciono organizatorius – Druskininkų sa-
vivaldybės administracija, kodas 188776264, 
buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas 
garantinis įnašas, aukciono dalyvio registra-
cijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už 
parduotą nekilnojamąjį turtą (butą) Nr. LT05 
7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“, už 
parduotą žemės sklypo dalį - Centralizuotai 
valdomo valstybės turto valdytojo (VĮ Turto 
bankas) sąskaitą Nr. LT14 7044 0600 0044 
3912, AB SEB bankas.
Pradinė bendra nekilnojamojo turto ir pri-
skirto žemės sklypo pardavimo kaina – 3 
726,00 Eur, iš jos:
– bendra nekilnojamojo turto (buto) kaina – 
3 321,00 Eur;
– priskirtos žemės sklypo dalies kaina – 
405,00 Eur.
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 
2024 m. lapkričio 15 d. 00:00:00 val., pabaiga 
– 2024 m. lapkričio 19 d. 23:59:59 val. 
Aukciono pradžia – 2024 m. lapkričio 21 d. 

09:00:00 val., pabaiga – 2024 m. lapkričio 22 
d. 13:59:59 val.
Dalyvio registravimo mokesčio dydis – 
40 Eur.
Garantinio įnašo dydis – 370 Eur.
Asmuo, pradėdamas registraciją į elektroninį 
aukcioną, turi būti sumokėjęs dalyvio regis-
travimo mokestį ir garantinį įnašą. Sumokė-
tas dalyvio registravimo mokestis negrąži-
namas ir neįskaitomas į parduodamo turto 
kainą. 
Aukciono dalyviams, nepripažintiems aukci-
ono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems 
asmenims, taip pat asmenims, sumokėju-
siems garantinį įnašą, bet neįregistruotiems 
aukciono dalyviais, garantinis įnašas grąži-
namas per 5 darbo dienas.
Dėl susipažinimo su parduodamo turto pirki-
mo-pardavimo sutarčių 
projektais, apžiūros laiko ir kitos papildomos 
informacijos prašome kreiptis į 
Druskininkų savivaldybės administraciją, Vil-
niaus al. 18., kontaktinis asmuo – Algirdas 
Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėjas, tel. Nr. + 370 313 591 58, el. 
paštas algirdas.kazanavicius@druskininkai.
lt.
Aukciono sąlygos skelbiamos Druskininkų 
savivaldybės tinklapyje www.druskininkai.
lt skiltyje „Verslas“ / „Investuotojams“ / „Par-
duodamas/nuomojamas turtas“ / „Vykstantys 
aukcionai“.

Druskininkų savivaldybės administraci-
ja parduoda lengvąjį krovininį automo-
bilį „Hyundai H100“, valstybinis numeris 
OAV874, pagaminimo metai – 1998 m., 
variklio darbinis tūris – 2,4 l, variklio galia 
– 84 kW.
Aukciono vykdymo būdas – tiesioginis 
aukcionas, vieta – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai.
Aukciono organizatorius – Druskinin-
kų savivaldybės administracija, kodas 
188776264, buveinės adresas – Vilniaus 
al. 18, Druskininkai. Sąskaitos, į kurią turi 
būti sumokamas garantinis įnašas, aukci-
ono dalyvio registracijos mokestis ir galuti-
nis atsiskaitymas už parduotą turtą (auto-
mobilį) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB 
„Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo kaina 
– 100 Eur.
Minimalus kainos didinimo aukcione 
intervalas – 10 Eur.
Aukciono dalyvių registracija vyksta 
iki – 2024 m. lapkričio 6 d. 09.30 val.
Aukciono pradžia – 2024 m. lapkričio 6 
d. 10.30 val.
Garantinio įnašo dydis – 10 Eur.
Dalyvio registravimo mokesčio dydis 
– 10 Eur.
Registruotis aukciono dalyviu galima at-
vykus adresu Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
arba elektroniniu paštu, pateikiant asmens 
duomenis, banko sąskaitos numerį, adre-
są ar elektroninio pašto adresą bei telefo-
no numerį, kuriuo jam butų teikiama infor-
macija.
Asmuo, registruodamasis į aukcioną, turi 

būti sumokėjęs dalyvio registravimo mo-
kestį ir garantinį įnašą.
Sumokėtas dalyvio registravimo mokestis 
negrąžinamas ir neįskaitomas į parduoda-
mo turto kainą. Aukciono dalyviams, ne-
pripažintiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, taip pat 
asmenims, sumokėjusiems garantinį įna-
šą, bet neįregistruotiems aukciono daly-
viais, garantinis įnašas grąžinamas per 5 
darbo dienas.
Atsiskaitymo už aukcione nupirktą turto 
objektą tvarka ir terminai:
– aukciono laimėtojas už aukcione nupirk-
tą objektą atsiskaito per 3 darbo dienas po 
aukciono banko pavedimu, pervesdamas 
lėšas į Druskininkų savivaldybės adminis-
tracijos nurodytą sąskaitą;
– aukcione nupirktas automobilis su jo 
naudojimo dokumentacija aukciono laimė-
tojui perduodami per 3 darbo dienas nuo 
atsiskaitymo už nupirktą turto objektą die-
nos, pasirašant perdavimo aktą;
– aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvau-
ti jame užsiregistruos ne mažiau kaip 2 
aukciono dalyviai;
Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo – 
Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės val-
dymo skyriaus vedėjas, tel. +370 313 59 
158, mob. +370 646 38 302 el. paštas – 
info@druskininkai.lt.
Turto apžiūra – darbo dienomis nuo 
08.00 iki 17.00 val., iš anksto suderinus lai-
ką telefonu su atsakingu asmeniu – Linu 
Gudaičiu, tel. +370 313 47 919, mob. +370 
625 60 321, adresu Jaunystės g. 17-2, 
Viečiūnų sen., Viečiūnų mstl., Druskinin-
kų sav.

Druskininkų savivaldybės administracija viešame prekių aukcione parduoda 
lengvąjį automobilį „AUDI A8“

Druskininkų savivaldybės admini-
stracija parduoda prižiūrėtą, tech-
niškai tvarkingą automobilį Audi 
A8, valstybinis numeris LSA001, 
pagaminimo metai – 2006 m., va-
riklio darbinis tūris – 4,1 l., variklio 
galia – 240 kW.

Aukciono vykdymo būdas – tie-
sioginis aukcionas, vieta - Vilniaus 
al. 18, Druskininkai.
Aukciono organizatorius – Drus-
kininkų savivaldybės administra-
cija, kodas 188776264, buveinės 
adresas – Vilniaus al. 18, Druski-

ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti 
sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas 
už parduotą turtą (automobilį) Nr. 
LT05 7300 0100 0222 5631, AB 
„Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo 
kaina – 9 000 Eur.
Minimalus kainos didinimo auk-
cione intervalas – 90 Eur.
Aukciono dalyvių registracija 
vyksta iki – 2024 m. lapkričio 6 d. 
09.30 val.
Aukciono pradžia – 2024 m. lap-
kričio 6 d. 10.00 val.
Garantinio įnašo dydis – 500 Eur.
Dalyvio registravimo mokesčio 
dydis – 10 Eur.
Registruotis aukciono dalyviu ga-
lima atvykus adresu Vilniaus al. 
18, Druskininkai, arba elektroniniu 
paštu, pateikiant asmens duome-
nis, banko sąskaitos numerį, adre-
są ar elektroninio pašto adresą bei 
telefono numerį, kuriuo jam būtų 

teikiama informacija.
Asmuo, registruodamasis į aukcio-
ną, turi būti sumokėjęs dalyvio re-
gistravimo mokestį ir garantinį įna-
šą.
Sumokėtas dalyvio registravimo 
mokestis negrąžinamas ir neįskai-
tomas į parduodamo turto kainą. 
Aukciono dalyviams, nepripažin-
tiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, 
taip pat asmenims, sumokėjusiems 
garantinį įnašą, bet neįregistruo-
tiems aukciono dalyviais, garanti-
nis įnašas grąžinamas per 5 dar-
bo dienas.
Atsiskaitymo už aukcione nupirktą 
turto objektą tvarka ir terminai:
aukciono laimėtojas už aukcio-
ne nupirktą objektą atsiskaito per 
3 darbo dienas po aukciono, ban-
ko pavedimu, pervesdamas lėšas į 
Druskininkų savivaldybės adminis-
tracijos nurodytą sąskaitą;
aukcione nupirktas automobilis su 
jo naudojimo dokumentacija auk-

ciono laimėtojui perduodami per 3 
darbo dienas nuo atsiskaitymo už 
nupirktą turto objektą dienos, pasi-
rašant perdavimo aktą;

aukcionas bus vykdomas, jeigu da-
lyvauti jame užsiregistruos ne ma-
žiau kaip 2 aukciono dalyviai;

Aukciono rengėjo kontakti-
nis asmuo – Algirdas Kazanavi-
čius, Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, 
mob. +370 646 38 302 el. paštas – 
info@druskininkai.lt

Turto apžiūra – darbo dienomis 
nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto 
suderinus laiką telefonu su atsakin-
gu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. 
+370 313 53 433, mob. +370 612 
60 343, adresu Vasario 16-osios g. 
7, Druskininkai.
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Užuojautos

Tie, kurie mums brangiausi, visada su mumis.
Jie lieka gyventi gėryje, paguodoje, kurią mums dovanojo,

Meilėje, kurią jie atnešė į mūsų gyvenimą. (R. Vinterz)

Išėjus į Amžinybę Onai Lukoševičienei, nuoširdžiai užjaučiame 
artimuosius. Tegul lydi stiprybė ir dvasios paguoda šią 

skaudžią netekties valandą. 
Druskininkų savivaldybė 

Išeiname po vieną mes visi
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtį…

Bet kaip sunku paskutinįkart ištart Sudiev –
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti…

Mirus Danutai Klipčius, užjaučiame sūnų Donatą ir visus 
artimuosius.

Dabintos g. 11 namo kaimynai

... be galo baisu žmogų tartum saulę danguj prarast.  
(Just. Marcinkevičius)

Nuoširdžiai užjaučiame Onutę Goberienę dėl mylimo 
sūnaus Jono mirties.

Bendrijos „Saulės takas“ gyventojai

Išėjo… iš kur negrįžta niekas,
palikęs svajones, godas, namus…

Visiems širdy gėla gili išlieka
ir skausmas, kad daugiau Jo nebebus...

Išėjus į Amžinybę mylimam Tėveliui Jonui Goberiui, 
nuoširdžiai užjaučiame dukrą Rugilę ir visus artimuosius.

Laiptinės kaimynai: Audronė, Jūratė, Mykolas ir Algis

Akimirka. Ir lūkesčiai sustoja,
juos netikėtai paslepia lemtis..

O kas gi lieka? Kas stipriau už mirtį?
Tai atminimas, meilė ir viltis...

Nuoširdžiai užjaučiame Aldoną Sukackienę-Jurkonienę dėl 
mylimo sūnaus mirties.

Bendrijos „Rugelis“ gyventojai

Norėtume, kad žodžiai būtų dideli,
užuojauta sušildytų, paguostų,

gyventi šauktų vėl be sopulio širdy
ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.

Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam Broliui, 
nuoširdžiai užjaučiame Ievą Balalienę.

Lopšelio-darželio „Žibutė“ bendruomenė

Gaminame paminklus, dengiame akmens plokštėmis (įvairių spalvų), restauruojame senus 
paminklus, gaminame palanges, laiptų pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. nuolaida. 

Tel. +370 687 12363

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

IN MEMORIAM

Spalio 10 d., eidama 99-uosius 
metus, į Amžinybę iškeliavo 
ilgametė Leipalingio vidurinės 
mokyklos mokytoja Adelė 
Volungevičienė. Nueitas ilgas, 
45-erius metus trukęs peda-
goginio darbo kelias. Iš jų 41-eri 
skirti Leipalingio apylinkių vai-
kams. Apie šią iškilią moterį by-
los ne tik jos mokinių, daugelio 
leipalingiečių šviesūs prisimini-
mai, bet ir nuveikti darbai.
Adelė Volungevičienė gimė 
1925 m. rugpjūčio 11 d. Kalnėnų 
kaime, Telšių apskr. Prano ir 
Stanislavos Molių šeimoje. 
Ji mokėsi Kalnėnų pradžios 
mokykloje ir pabaigė keturis jos 
skyrius. 1944 m. įstojo mokytis į 
Telšių mokytojų seminariją, kurią 
pabaigė 1947 m. Pedagoginio 
darbo kelias prasidėjo Alsėdžių 
progimnazijoje. 
Adelė gimė patriotiškoje šeimoje. 
Tėvas Pranas, kaip buvęs Lietu-
vos savanoris, neliko nuošaly, 
atėjus antrajai sovietinei okupaci-
jai. Už antisovietinę veiklą 1948 
m. Pranas ir Stanislava Moliai 
su vaikais Zofija ir Stanislovu 
buvo ištremti į Krasnojarsko 
kraštą. Sibiras pasiglemžė moti-
nos gyvybę. Adelė liko Lietuvoje 
tik todėl, kad tuo metu nebuvo 
namie, nes dirbo Alsėdžiuose. 
Pasibaigus tremčiai, Molių šeimai 
nebuvo leista sugrįžti į Lietuvą. 
Tėvas su vaikais apsigyveno Es-
tijoje. Nuo to laiko ji visada buvo 
NKVD-MGB struktūrų akiratyje. 
Dirbdama Plungės gimnazi-
joje, įstojo į Vilniaus pedagoginį 
institutą neakivaizdiniu būdu 
studijuoti istorijos, tačiau ir čia ją 
surado. 
Pasinaudojusi Leipalingio 
mokyklos direktoriaus Jono 
Bleizgio pasiūlymu, atvyko dirbti 
į šią jauną pedagogų kolektyvą 
turinčią mokyklą. Tai buvo dar vis 
neramūs 1950-ieji, lemtingi ne tik 
Mokytojai, bet ir Leipalingiui. Tuo 
metu labai tikėtasi, kad viskas 

nurims. Gal, sukūrus šeimą su 
mokytoju Algirdu Volungevičiumi 
ir pakeitus pavardę, galiausiai 
paliks ramybėje. Bet ir vėl ji gavo 
įsakymą per 24 valandas pa-
likti miestelį. Išeitį pavyko rasti. 
Merkinės mokyklos direktorius 
Juozas Vitkus, kilęs iš Vilkanastrų 
kaimo (Leipalingio vls.), buvęs 
mokyt. A. Volungevičiaus drau-
gas, pasiūlė darbą miestelio 
vidurinėje mokykloje. Taip 1950-
1951 mokslo metais, su kūdikiu 
po širdimi kiekvieną sekmadienį 
važiuodama į darbą, mokytoja 
dviračiu įveikdavo 25 kilometrus. 
Tų pačių metų rudenį ji pradėjo 
dirbti Leipalingio vidurinėje 
mokykloje.
Pedagoginio darbo indėlį gal-
ime vertinti padėkomis, garbės 
raštais. Adelė Volungevičienė 
buvo apdovanota garbės raštu 
už pirmininkavimą Švietimo 
aukštųjų mokyklų ir mokslo 
įstaigų darbuotojų profsąjungos 
komitetui. 
Sklaidant mokyklos metraščio 
lapus, menančius netolimą 
praeitį, matome Mokytoją, da-
lyvaujant turistiniuose žygiuose 
kartu su mokiniais ar atstovau-
jant mokyklai kolegų komandoje 
turistinių sąskrydžių metu. Savo 
gyvenimą ji dalijo mokyklai, 
auklėtiniams ir šeimai. 
Ilgametė draugė, kolegė ir poetė 
Ona Alesiūtė-Bleizgienė mena: 
„Ji visada ieškojo tiesos. Buvo 
labai nuoširdi, darbšti ir taktiška. 
Kiekvienas iš jos galėjo susilaukti 
pagalbos. Vadovavo mokytojų 
saviveiklos šokių kolektyvui, 
buvo jo meno vadovė. Tada jis 
išgarsėjo trankia „Pintuvių polka“.
Kažin, ar įmanoma suskaičiuoti 
laiką, atiduotą, kuriant mokyklos 
muziejų. Ji buvo nenuilstanti 
pagalbininkė jo kūrėjui, mokyto-
jui Algirdui Volungevičiui. Reikėjo 
palaikyti ne tik moraliai, bet ir 
atlikti daugybę darbų, kuriant 
ekspoziciją ir visą namų buities 

naštą imant į savo rankas. Tai, 
kas jųdviejų sukurta, yra unikalu ir 
pasiliks ateities kartoms. Čia es-
antys daiktai mena žmonių lem-
tingus pasirinkimus sunkiais is-
toriniais laikais ir džiaugsmingas 
akimirkas. Leipalingio istorija at-
spindi Lietuvos gyvenimą, todėl ji 
artima bet kurio Lietuvos kampe-
lio žmogui.
Per ilgus mokytojavimo metus 
Adelė Volungevičienė išleido ne 
vieną auklėtinių laidą. Pirma-
jai iš jų Mokytojos gimtadienis 
– rugpjūčio 11-oji, yra tradicinė 
susitikimo data, o jos svetingi 
namai – susitikimo vieta. Pas-
veikinti Mokytoją su 99-uoju 
gimtadieniu susirinko ir šių metų 
rugpjūtį, žadėdami vėl susitikti 
švęsti jau 100-tąjį jubiliejų. Turbūt 
ne tik ši laida galėtų pasakyti, kad 
Auklėtoja jiems davė visa, kas tuo 
metu buvo geriausia. Paprast-
iems kaimo vaikams ji suteikė 
galimybę pamatyti dramos, op-
eros ir baleto teatrą, pasivaikščioti 
senosiomis Vilniaus gatvėmis, 
taip jaunajai kartai atverdama 
nematytą sostinės pasaulį. Tik 
dabar daugelis supranta, kad 
Auklėtoja brangaus asmeninio 
laiko daugiau atidavė jiems nei 
savo vaikams. Duoti daugiau, 
nei parašyta vadovėlyje yra 
išskirtinis Mokytojo bruožas. 
Kalbėti apie didžiąsias vertybes 
– meilę, draugystę, pagalbą ar-
timui ir drąsą būti nuoširdiems 
buvo neišmatuojama Mokytojos 
atsakomybė ir pareiga, jos Adelė 
Volungevičienė laikėsi gyvenime 
ir siekė perduoti savo mokiniams.
Nuoširdžiai užjaučiame dukteris 
Almą, Violetą ir visus artimuosius, 
netekus mylimo žmogaus. Moky-
tojos prisiminimas kiekvienam 
yra nuoširdaus, tolerantiško bei 
atviro ir gėrį dalijančio gyvenimo 
liudijimas. 

Leipalingio progimnazijos 
bendruomenė

MOKYTOJA ADELĖ VOLUNGEVIČIENĖ
1925 – 2024
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:35 „Zigis ir Ryklys“.
09:30 KINO PUSRYČIAI Debe-

suota, numatoma mėsos kukulių kruša 2.
11:30 Monstrų ratai.
13:40 Policininkai ir Robersonai.
15:40 Riterio žvaigždė.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA Su-
maištis.

2024.10.26 d.
Šeštadienis

2024.10.25 d.
Penktadienis

2024.10.27 d.
Sekmadienis

2024.10.28 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Neįmanoma 
misija.
23:45 Ištrūkęs Džango.
03:00 Marsietis.
05:25 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Faras iš praeities“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Magaiveris.
11:30 „CSI. Kriminalistai“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 Narvo karys. Pasaulių susidū-
rimas.
23:05 5-a kategorija.
00:55 „Didžiausios pasaulio paslaptys“.
02:50 „Lego meistrai“.
04:35 Laisvės karžygiai. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06.00 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
10.00 Vantos lapas.
10.30 Lietuvos dvarai. 
11.00 Skonio reikalas. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Išsižadėjimas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
17.00 „Laumės juosta 2024“. 2 d. Kon-
certas.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Zoologijos sodas“.
19.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
03.35 Vyrų šešėlyje.
04.00 Partizanų keliais. 
04.20 Skonio reikalas. 
04.45 „Zoologijos sodas“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Nacionaliniai darbo 
ypatumai“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pirkėjų karai“.

08:30 „Kaimynų karai“.
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Ekspedicijos su Stivu Bakšelu“.
11:05 „Daiktų gaivintojai“.
12:05 „Virtuvės košmarai“.
13:00 „Reali mistika“ 
14:00 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Šiaulių „Šiauliai – Casino Admiral“ - 
Klaipėdos „Neptūnas“. 
19:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Vilniaus „Wolves Twinsbet“ - Utenos 
„Uniclub Bet - Juventus“. 
21:15 MANO HEROJUS Dvasia šar-
vuose.
23:20 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
01:25 Narvo karys. Pasaulių susidū-
rimas.
03:30 „Virtuvės košmarai“.
04:30 Žinios.
05:30 Programos pabaiga.

06.00 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00 Skonio reikalas. 
08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Išsižadėjimas“ 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Lietuvos dvarai. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
03.35 24/7.
04.20 Kelionės tikslas.
04.45 Lietuvos dvarai. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Nacionaliniai darbo 
ypatumai“.
07:00 „Reali mistika“.

08:00 Pasverta gamtos. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Ekspedicijos su Stivu Bakšelu“.
11:05 „Daiktų gaivintojai“.
12:05 „Virtuvės košmarai“.
13:00 „Reali mistika“.
14:05 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Panevėžio „7bet-
Lietkabelis“. 
19:00 Betsafe–LKL čempionatas. Kė-
dainių „Nevėžis–Optibet“ - Vilniaus 
„Rytas“. 
21:15 Snaiperis. Palikimas.
23:20 „Didysis turas“.
01:20 Dvasia šarvuose.
03:30 „Virtuvės košmarai“.
04:30 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos 

sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki....
21:00 „ Rimti reikalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Tik nekvieskite farų!
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Ištraukti peiliai.
04:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:55 Programos pabaiga.

05.00 Aš – pretendentas.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Ūkininkas Jurgis.
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  „Nykstantys pėdsakai“.
09.00 „Reali mistika“.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Farai“ . 
09:30 „Ne tau, Martyna!“ . 
10:00 „Meilės sūkuryje“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 PREMJERA „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „La troškinys“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Debesų žemėlapis“.
02:05 „Nepagrįsti lūkesčiai“.
04:00 „Urmu pigiau“ .

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.

07:00 „Transformeriai. Žemės kibirkš-
tis“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Kviečiame daktarą!“ . 
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ .  
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Ypatingi pojūčiai“ .
13:10 „Karatė vaikis“.
15:45 „Sunkus vaikas“.
17:20 „Kas po kiek?“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.
00:55 PREMJERA „Pusiau broliai“.
02:55 „Spartanas“ .
05:15 „Išprotėję kaimynai“.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.

07:00 „Transformeriai. Žemės kibirkš-
tis“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ .  
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Ypatingi pojūčiai“.
13:10 „Letenėlės. Privatūs sekliai“.
14:55 „Širdies šauksmas“.
17:20 „Merūnolendas“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „X Faktorius“ . 
22:00 VAKARO KINO TEATRAS „Džo-
nas Vikas 3“.
00:40 „Marsietis“.
03:50 „Pusiau broliai“.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Kviečiame daktarą!“ . 
08:30 „Merūnolendas“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 

kepėjų kovos“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Didieji TV3 debatai“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Melo šleifas“.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Žiedų valdovai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Kapotė.
00:35 Erdvėlaivio kariai.
02:40 Liepsnojantis dangus.
04:20 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Laukinis Eglės pasaulis. 

Gamtos ir kelionių dokumentika. 
07:00 Žiedų valdovai. Floristų realybės 
šou. 
08:00 Išaušus dienai X. 
08:30 Sveikatos sezonas. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Premjera. Ledo žemė.
12:55 Gyvūnų instinktai. Viršiausių dvi-
kova. Mandrilai.
13:50 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Myliu Lietuvą. Pramoginis žaidi-
mas. 
22:40 Vargai jūroje.
00:25 Tatuiruotasis.
02:00 Kapotė.
03:50 Pakvaišę dėl ratų. 
04:15 Ledo žemė.
05:05 Gyvūnų instinktai. Viršiausių dvi-
kova.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. Programa 
apie kiną Lietuvoje ir pasaulyje.

06:30 Širdyje lietuvis. 
07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Sodininko kalendorius. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Čia dabar?! 
12:00 Kiauniniai. Smarkūs ir bebaimiai.
12:55 Planeta Žemė.
13:55 Jaunasis Morsas .
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! Tautinės kultūros 
tradicijas skatinanti muzikinė progra-
ma. 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Premjera. Čia pildosi svajonės.
21:50 Netaikomos taisyklės.
23:55 Erdvėlaivio kariai.
02:00 Žaislai.
04:00 Euromaxx. 
04:15 Kiauniniai. Smarkūs ir bebaimiai.
05:05 Planeta Žemė 2.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Lėkštės asistentė. 
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.

05.29  Programa
05.30 „Neatrasta Rusija“.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Išsižadėjimas“.
12.00  „Mūsų gyvūnai“.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.30 „Vėjo festivalis’2024“.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:20 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Bitė Maja. Auksinis kiau-

šinis.
09:30 KINO PUSRYČIAI Marmadukas.
11:15 Kaubojės istorija.
13:20 Piteris Penas ir Alisa stebuklų ša-
lyje.
15:15 Prieš pakratant kojas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Griaunantys viską.
21:40 PREMJERA Mažoji Diksė.
23:55 Motina!.
02:20 Pakvaišęs tėtis.
04:25 Programos pabaiga.

02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Netikėtas teisingumas“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pokalbiai prie jūros. 
04.50 „Išsižadėjimas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

21:20 Pakvaišęs.
23:40 Svingeriai.
01:35 Neįmanoma misija. Slaptoji tauta.
04:05 Programos pabaiga.
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2024.10.29 d.
Antradienis

2024.10.30 d.
Trečiadienis

2024.10.31 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“. 
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Terminatorius. Genesys.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Porininkai.
02:55 „FTB. Ieškomiausi“.
03:50 „Iškvietimas“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos 

sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bus visko. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Gamtos jėga.
00:35 „FTB. Ieškomiausi“.
01:35 Tik nekvieskite farų! (k) (Cop 
Out). N-14. 2010 m. Kriminalinė kome-
dija. JAV. Rež.: 03:45 „Volkeris, Teksa-
so reindžeris“.
04:35 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas.
08.00 „Nykstantys pėdsakai“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00  „Senis“.
12.30 Skanus gyvenimas.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35 „Azija 360°“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Pabaiga.
23:05 Terminatorius. Genesys.
01:35 „Supermenas ir Luiza“.
02:35 „FTB. Ieškomiausi“.
03:35 „Iškvietimas“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.

06:15 „Vasaros stovyklos sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2.
20:00 NAUJAS SEZONAS Šeškinės 
20. Giedriaus ir Džiugo šou. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Už ribos.
00:55 „FTB. Ieškomiausi“.
01:55 Gamtos jėga.
03:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 
08.00 „Nykstantys pėdsakai“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Aš – pretendentas.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35„Azija 360°“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Skubi siunta
22:50 Absoliutus blogis. Pabaiga.
00:50 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „FTB. Ieškomiausi“.
02:50 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos 

sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bučiuoju. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tobula 
žmona.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Už ribos.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:50 Alchemija. VDU karta. 
05:20 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Partizanų keliais. 
08.00  „Nykstantys pėdsakai“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35 „Azija 360°“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 PREMJERA Veiksmas! 
17:00 Keista porelė 2.
18:50 Jis sako „Taip!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:15 Skubi siunta.
01:05 „Supermenas ir Luiza“.
02:05 „Ekstrasensų mūšis“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Didieji TV3 debatai“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Miestas ar kaimas“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“.
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.
00:50 „Pajėgos“ .
02:00 „Havajai 5.0“.
03:05 „Pirmieji pasimatymai“.
04:15 „Jausmų audros“.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Miestas ar kaimas“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.
01:50 „Havajai 5.0“.
02:50 „Pirmieji pasimatymai“.
04:00 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:05 „Havajai 5.0“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Laukinis Eglės pasaulis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 Laukinis Eglės pasaulis.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Stilius. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Vakare su Audrium Giržadu. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vakare su Audrium Giržadu. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Gero vakaro šou“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ .
22:30 PREMJERA SAVAITĖS KINO 
ŽVAIGŽDĖS.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:05 „Pajėgos“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Neišspręsti istorijos ginčai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Neišspręsti istorijos ginčai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Ela Šion. Nuoga tiesa“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 Kaimo akademija.
03.25 „Aleksandra“.
03.40 Vyrų šešėlyje. 
04.35 „Azija 360°“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106
Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-

mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 
Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, garažų 
išvalymas, paruošimas pardavimui, nekilnojamo turto 

sutvarkymas, pirkimas. 
Tel. +370 628 75156

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

40% NUOLAIDA 
SAULĖS AKINIAMS

30% NUOLAIDA AKINIŲ
RĖMELIAMS

NEMOKAMA REGĖJIMO PATIKRA

AKINIŲ GAMYBA TĄ PAČIĄ
DIENĄ!

OPTIKOS SALONAS “DANVISUS” 
VILNIAUS AL. 8, DRUSKININKAI
TEL. 8 313 53444, DARBO LAIKAS I-V: 9:00-13:00, 14:00-18:00

Atlieku smulkius namų remonto darbus.  
Surenku baldus. Tel. +370 609 49164

PERKU AUKSĄ, ATSISKAITAU IŠ KARTO, GALIU 
ATVYKTI. TEL. +370 685 04034.

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

„Misija Švara“ – visos 
valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776

Išnuomojamos komercinės paskirties patalpos, 
plotas – 74, 04 kv. m, Druskininkų g.

 Tel. +370 686 55692

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir malkas.  
Tel. +370 690 51875

Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius.  
Tiek gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.  
Tel. +370 627 49416

Perka miškų ūkio paskirties sklypą prie didesnio ežero. 
Tel. +370 659 71488

Vidaus apdailos darbai, tapetų klijavimas ir kiti darbai. 
Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 

santechnikos ir elektros darbai.  
Tel. +370 606 43448

Parduodamos avižos, pašarinės bulvės.  
Tel. +370 629 00250

Druskininkų globos ir slaugos namai 
siūlo darbą Slaugytojo padėjėjui (-jai) darbui 

pamainomis, pilnu etatu. Darbuotojams 
skiriami nemokami pietūs, priedai už 

kokybišką darbą, lankstus darbo grafikas.
Kreiptis tel. +370 684 62855 arba  
el. p. info@druskininkunamai.lt.
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Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamas garažas 
Viečiūnuose (esantis že-
miau) ilgam laikotarpiui.  
Tel. +370 601 80874

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patalpos, 
likęs mašinų pakėliklis. Pasta-
te – automobilių dalių parduo-
tuvė, galima bet kokia veikla, 
labai gera vieta. Antro aukšto 
plotas – 200 kv. m. Norint da-
ryti verslą ir padarius remon-
tą, nuomos kaina neskaičiuo-
jama, adresu Baravykų g. 6.  
Tel. +370 612 12197

Išnuomojamas garažas Mer-
kinės g., yra elektra, duobė.  
Tel. +370 611 92020

Išnuomojamas 1 kambario bu-
tas Ateities g., 2 aukštas iš 4. 
Tel. +370 62 200717

Nuo lapkričio mėn. ilgalaikei 
nuomai išnuomojamas kapita-
liškai suremontuotas, ekono-
miškas ir šiltas 2 kambarių:  42 
kv. m butas su baldais ir buitine 
technika M. K. Čiurlionio g. 81. 
Bendra pagrindinio kambario 
ir virtuvės erdvė, 2 iš 3 aukš-
to, yra balkonas. Namas reno-
vuotas, renovacija išmokėta, 
automobilio parkavimo vieta. 
Kaina – 320 Eur ir komunali-
niai mokesčiai, be tarpininkų.  
Tel. +370 620 67503

Išsinuomotų
Išsinuomotų butą, gali būti be 
remonto. Tel. +370 621 98488

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduodamos puši-
nės malkos kaladėlėmis.  
Tel. +370 656 38881

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„Volkswagen Golf 5“: 2004 
m., automatinė dėžė, gera bū-
klė, TA galioja iki 2026-06 m.  
Tel. +370 685 32549 

Parduoda įvairius 
daiktus

Medžiotojo reikmenys ir įvairūs 
priedai (prožektorius, šautuvo 
vamzdžio valymo įrenginys), 
šaldiklis „Snaigė“, 3 stalčiai, 
kaina – 25 Eur, TV lauko antena 
su stiprintuvu „ISCRA“ (nemo-
kami kanalai), kaina – 12 Eur, 

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: šalia komunika-
cijos, elektra, geras privažiavi-
mas. Tel. +370 624 69222

Parduodamas 2 kambarių 
butas, plotas – 38, 25 kv. m, 
su baldais ir buitine techni-
ka, namas renovuotas, 2 iš 2 
aukšto, Melioratorių g., Lei-
palingis, kaina – 30 000 Eur.  
Tel. +370 612 85139

Parduodami butai: 1-2-3 
kambarių butai miesto cen-
tre, dviejų aukštų pastate. 
Tel. +370 641 68669

Parduodamas garažas Merki-
nės g., didesnis negu standar-
tinis (ilgis – 7, 06 m). Kaina – 12 
000 Eur. Tel. +370 626 81702

Parduodamas 80 kv. m gy-
venamasis namas su viso-
mis komunikacijomis ir vaiz-
du į Raigardo slėnį, 14 arų 
sklypu ir papildomais sta-
tiniais, už 115 tūkst. eurų.  
Tel. +370 602 28830 

Parduodamos parduotuvės 
„Spinta“ patalpos, M. K. Čiur-
lionio g. 54, plotas – 67, 33 kv. 
m, šalia restorano „Sicilia“. Tel. 
+370 614 96329

Viečiūnuose parduoda-
mas sodo sklypas su pasta-
tais Paparčio 26-oji g., taip 
pat parduodamas miškas 
– 0, 52 ha, Viečiūnuose, ka-
dastr. Nr. 3878/0005:153.  
Tel. +370 612 12197 

Parduoda rekonstruotą ir pilnai 
suremontuotą 1 kambario butą 
M. K. Čiurlionio g., renovuota-
me name (šalia yra mokykla, 
poliklinika, prekybos centrai) 
su baldais ir buitine technika, 1 
aukštas iš 5. Kaina – 48 tūkst. 
Eur, nėra mūrinių pertvarų.  
Tel. +370 680 43424

Parduodamas 27 arų namų 
valdos sklypas Neravuose, 
geras privažiavimas, šalia 
komunikacijos, miškas, at-
likti kadastriniai matavimai.  
Tel. +370 682 58164

Perka nekilnojamą turtą
Perka garažą Druskininkuose. 
Tel.  +370 616 16247

Nuoma
Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas su baldais ir buitine techni-
ka, namas renovuotas, 2 iš 2 
aukšto, Melioratorių g., Leipa-
lingis. Tel. +370 612 85139

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Gardino g. 23, kaina  - 200 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.                                        
Tel. +370 625 83073

namelis paukščiams – 5 Eur, 
sieninis šviestuvas (burbulai), 
2 vnt., po 5 Eur, 6 rūšių paka-
binami šviestuvai – nuo 3 Eur, 
įvairūs šviestuvai rūsiui/garažui 
– nuo 3 Eur, svarstyklės sver-
ti žmogui, 5 rūšių – nuo 5 Eur, 
puikus varinių puodelių rinkinys 
(ant stovo) prie židinio – 80 Eur. 
Tel. +370 686 43600

Parduodamos trys vidaus pu-
šinės durys, rašomasis sta-
las su stalčiais ir spintele.  
Tel. +370 676 04263

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Perka įvairius daiktus
Ieško senovinių (rankų dar-
bo) namuose staklėmis aus-
tų lovatiesių ir rankšluosčių.  
Tel. +370 621 23704

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodamos avi-
žos, pašarinės bulvės.  
Tel. +370 629 00250

Parduodamos „Vineta“ veis-
lės bulvės (didelės – 0, 40 ct/
kg ir mažos – 0, 10 ct/kg).  
Tel. +370 615 67233

Reikalinga
Reikalingas meistras ko-
klinio pečiaus remontui.  
Tel. +370 673 39632

Ieško darbo
Sąžiningas, atsakingas vyras 
ieško darbo. Tel. +370 638 
10880

Moteris ieško valytojos dar-
bo, turi didelę patirtį, gali 
valyti namus, biurus, ofi-
sus, butus, padėti vyresnio 
amžiaus žmonėms buityje.  
Tel. +370 645 25413

Rasta
Rasta banko kortelė „Saulės 
take“. Tel. +370 625 53489

Dovanoja

Dovanoja naują klausos apara-
tą. Tel. +370 646 04605

Dovanoja beveik naują (vieną 
kartą pabandytą) kojinę siu-
vimo mašiną su spintele. Tel. 
+370 623 23482

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Plytelių klijavimas, automobilių kėbulų ir žibintų 
poliravimas. Tel. +370 610 66734

Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 savaičių. 

Tel:+370 656 62215

Ieško išsinuomoti trijų 
kambarių butą.  

Tel. +370 611 19020

Brangiai perkame MIŠKĄ (galibūti su bendraturčiais, 
neatidalintas, su skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 

kitus dokumentus. 
Tel. +370 644 55355, +370 660 66466

DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

Parduodamos parduotuvės „Spinta“ patalpos, 
M. K. Čiurlionio g. 54,plotas – 67, 33 kv. m, šalia 

restorano „Sicilia“. Tel. +370 614 96329

Vidaus apdailos darbai, tapetų klijavimas ir kiti darbai. 
Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 

santechnikos ir elektros darbai.  
Tel. +37060643448

Plastikinių langų reguliavimas! 
Jei jūsų plastikiniai langai praleidžia šaltį ar sunkiai 

užsidaro, galiu padėti sureguliuoti! Greitai ir kokybiškai 
atstatysiu langų sandarumą ir sklandų veikimą. 

Skambinkite tel. +370 612 21442

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr. 3878/0009:49 ), esančio 
Žiogelių k., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.  savininkes  O.Č. ir 
V.P. (išvykusios) ,  kad   UAB ,,Dzūkijos matininkai“ matininkas 
Vidas Tamulevičius (kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-884) 

2024-11-07 nuo 10 val. vykdys gretimo žemės sklypo (kadastro Nr. 
3878/0009:104), esančio    Žiogelių k., Viečiūnų sen., Druskininkų 

sav., ribų ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į   
UAB ,, Dzūkijos matininkai“

adresu  Savanorių g. 2, Varėna, el. paštu vidast26@gmail.com 
arba telefonu +370 686 36855
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Druskininkų savivaldybės VSB lapkričio 21 d. 14 val. 
kviečia dalyvauti konkurse, kurio tema:  

„Ką renkiesi Tu – sveikatą gArinti ar gErinti II“. 

Konkursas skirtas Alytaus apskrities ugdymo įstaigų 
5-12 klasių mokiniams, mokytojams, mokyklų tarybų 

nariams. Konkurso formato pristatymas gali būti įvairus 
– šokis, daina, improvizacija, spektaklis. Konkurso metu 

rekomenduojama naudoti interaktyvias priemones. 
Konkurso tikslas – formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius, 

vertybines nuostatas, iškelti šiandienines jaunimo 
sveikatinimo problemas. 

Registracija: https://www.bit.ly/vsbkonkursas
Nuostatai: https://bit.ly/nuostatai2024


